006907Orçamento :
CesamaÀ

Juiz de Fora, 27/02/2025Nº :
3692-9332
vlelis@cesama.com.br

UNIÃO ARTES GRÁFICAS LTDA.
Telefone(s): (32)3215-3941 / (32)3214-1893

E-mail    : gracauniaojf@gmail.com

 Rua Fonseca Hermes, 39- Galpões 8 e 9
CEP 36013-090 - Centro - Juiz De Fora - MG

VIVIANE

Viemos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) servico(s) conforme especicações abaixo :
Prezado Cliente

Descrição ServiçoItem Qtde. Vlr. Unit. Vlr. Total
1 866,00140Blocos - AVISO DE SUBSTITUIÇÃO - 100x1 Via(s) /Un

18x8cm, cm, 4x0 Cores, Oset - 75g.Tinta Escala.
     -->Blocado

Prazo de Pagto : 30 dia(s).                         Prazo Entrega: A Combinar.

6,1857

2 774,00500Impressos - CARTÃO DE ANIVERSÁRIO (com envelope) /Un
15x10cm, cm, 4x0 Cores, Couche Liso - 250g.Tinta Escala.

Prazo de Pagto : 30 dia(s).                         Prazo Entrega: A Combinar.

1,548

Validade da Proposta : 10 dias
 As quantidades poderão variar 5% para mais ou 5% para menos que serão devidamente faturadas para o cliente. A gráca não se
responsabiliza por erros de Arte Final quando fornecida pelo cliente.

Atenciosamente,

Gráca União

CesamaUNIÃO ARTES GRÁFICAS LTDA.

CNPJ 20.741.559/0001-80
INSC. EST. 367.454.019.0084